
Zarządzenie Nr 234/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 26 lipca 2022r. 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 - 2031 
 

Na podstawie art. 226, 227, 229, 230, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

W uchwale XXXVII/244/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022-2031, zmienionej  
 
1)Uchwałą  nr XXXVIII/253/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
2) Uchwałą  nr XXXIX/262/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 lutego 2022r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
3) Uchwałą  nr XL/262/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 marca 2022r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
4) Zarządzeniem nr 222/2022 z dnia 12.04.2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
5) Uchwałą  nr XLI/273/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
6) Uchwałą  nr XLII/276/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27 maja 2022r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
7) Uchwałą  nr XLIII/286/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
8) Zarządzeniem nr 232/2022 z dnia 30.06.2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2022 – 2031, 
 
 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 
1. Załącznik Nr 1 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1                          

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 2 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2                          

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 234/2022 
Wójta Gminy  Kraszewice 

z dnia  26 lipca 2022r.  
 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kraszewice na lata 2022-2031 
 

 
1. W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa aktualizuje się dane zgodnie                                          

z aktualnie uchwalonym budżetem Gminy Kraszewice, w szczególności zmiany                                      
te dotyczą aktualizacji wydatków bieżących na 2022r, a także aktualizacji pozycji 3.1, 9.2, 
9.2.1, 9.2.1.1, 9.3, 9.3.1, 9.3.1.1, 10.8 

 
2. W załączniku nr 2 zawierającym wykaz przedsięwzięć wieloletnich nie dokonano zmian.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 22 288 043,10 20 273 486,10 3 463 829,00 27 622,00 5 144 445,00 4 775 805,47 6 861 784,63 2 600 000,00 2 014 557,00 500 000,00 1 514 557,00

2023 19 480 271,00 18 798 330,00 3 637 020,00 29 003,00 5 266 059,00 3 231 906,00 6 634 342,00 2 730 000,00 681 941,00 681 941,00 0,00

2024 19 104 697,00 19 104 697,00 3 709 761,00 29 583,00 5 371 379,00 3 296 544,00 6 697 430,00 2 784 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 488 591,00 19 488 591,00 3 783 956,00 30 174,00 5 478 808,00 3 362 475,00 6 833 178,00 2 840 292,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 880 163,00 19 880 163,00 3 859 635,00 30 778,00 5 588 383,00 3 429 724,00 6 971 641,00 2 897 097,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 279 566,00 20 279 566,00 3 936 827,00 31 393,00 5 700 151,00 3 498 319,00 7 112 874,00 2 955 039,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 666 957,00 20 666 957,00 4 015 564,00 32 021,00 5 814 154,00 3 568 285,00 7 236 931,00 3 014 140,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 082 496,00 21 082 496,00 4 095 875,00 32 662,00 5 930 437,00 3 639 651,00 7 383 870,00 3 074 423,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 506 346,00 21 506 346,00 4 177 793,00 33 315,00 6 049 046,00 3 712 444,00 7 533 747,00 3 135 911,00 0,00 0,00 0,00

2031 21 920 823,00 21 920 823,00 4 261 349,00 33 981,00 6 170 027,00 3 786 693,00 7 668 772,00 3 198 630,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 28 906 893,10 19 669 815,97 9 168 426,86 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 9 237 077,13 9 237 077,130,00 90 000,00

2023 17 860 772,00 17 793 613,00 8 987 609,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 67 159,00 67 159,000,00 0,00

2024 18 204 697,00 17 971 549,00 9 077 485,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 233 148,00 233 148,000,00 0,00

2025 18 588 591,00 18 151 265,00 9 259 034,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 437 326,00 437 326,000,00 0,00

2026 18 980 163,00 18 332 777,00 9 444 215,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 647 386,00 647 386,000,00 0,00

2027 19 379 566,00 18 516 105,00 9 633 099,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 863 461,00 863 461,000,00 0,00

2028 19 784 049,20 18 701 266,00 9 825 761,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 082 783,20 140 483,200,00 0,00

2029 20 202 496,00 18 888 279,00 10 022 277,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 314 217,00 1 314 217,000,00 0,00

2030 20 626 346,00 19 077 162,00 10 222 722,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 549 184,00 1 549 184,000,00 0,00

2031 21 030 823,00 19 267 933,00 10 427 177,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 762 890,00 1 762 890,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 618 850,00 0,00 7 483 499,00 2 689 499,00 1 824 850,00 1 480 987,17 1 480 987,17 3 313 012,83 3 313 012,83

2023 1 619 499,00 1 619 499,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 882 907,80 882 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 864 649,00 864 649,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 669 499,00 1 669 499,00 789 499,00 789 499,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 882 907,80 882 907,80 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 802 406,80 0,00 603 670,13 5 397 670,130,00

2023 x x x x 0,00 7 132 907,80 0,00 1 004 717,00 1 004 717,000,00

2024 x x x x 0,00 6 232 907,80 0,00 1 133 148,00 1 133 148,000,00

2025 x x x x 0,00 5 332 907,80 0,00 1 337 326,00 1 337 326,000,00

2026 x x x x 0,00 4 432 907,80 0,00 1 547 386,00 1 547 386,000,00

2027 x x x x 0,00 3 532 907,80 0,00 1 763 461,00 1 763 461,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 1 965 691,00 1 965 691,000,00

2029 x x x x 0,00 1 770 000,00 0,00 2 194 217,00 2 194 217,000,00

2030 x x x x 0,00 890 000,00 0,00 2 429 184,00 2 429 184,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 652 890,00 2 652 890,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,93% 4,95% 12,75% 13,49% TAK TAK8,18%

2023 6,36% 7,16% 12,39% 13,13% TAK TAK11,54%

2024 6,39% 7,86% 11,73% 12,48% TAK TAK7,86%

2025 6,26% 8,98% 10,81% 11,56% TAK TAKx

2026 6,08% 10,01% 8,74% 9,53% TAK TAKx

2027 5,84% 10,99% 8,39% 9,18% TAK TAKx

2028 5,51% 11,85% 7,82% 8,61% TAK TAKx

2029 5,33% 12,87% 8,83% 8,83% TAK TAKx

2030 5,17% 13,88% 9,96% 9,96% TAK TAKx

2031 5,07% 14,79% 10,92% 10,92% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 192 985,87 192 985,87 192 985,87 1 213 807,00 1 213 807,00 1 213 807,00 146 700,00 146 700,00 146 700,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 274 078,13 3 274 078,13 789 499,00 9 060 685,39 1 484 607,26 7 576 078,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 717 826,22 717 826,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 864 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 882 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 270 076,61 9 060 685,39 717 826,22 0,00 0,00 1 545 926,22

1.a - wydatki bieżące 2 812 998,48 1 484 607,26 717 826,22 0,00 0,00 1 313 926,22

1.b - wydatki majątkowe 8 457 078,13 7 576 078,13 0,00 0,00 0,00 232 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 895 078,13 3 274 078,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 895 078,13 3 274 078,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mącznikach Urząd Gminy 2021 2022 2 928 372,79 2 928 372,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kuźnica
Grabowska

Urząd Gminy 2021 2022 299 865,21 298 865,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kraszewice (ul.
Wieluńska)

Urząd Gminy 2021 2022 666 840,13 46 840,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 374 998,48 5 786 607,26 717 826,22 0,00 0,00 1 545 926,22

1.3.1 - wydatki bieżące 2 812 998,48 1 484 607,26 717 826,22 0,00 0,00 1 313 926,22

1.3.1.3 Zimowe utrzymanie dróg Urząd Gminy 2021 2022 57 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

1.3.1.4
Odbiór  i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Kraszewice

Urząd Gminy 2021 2022 1 085 522,26 603 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dowóz uczniów i dzieci z Gminy Kraszewice  do szkoł i przedszkola w
roku szkolnym 2021/2022

Urząd Gminy 2021 2022 407 550,00 285 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Usuwanie azbestu z terenu gminy Kraszewice w latach 2021-2022 Urząd Gminy 2021 2022 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00

1.3.1.7
Odbiór  i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Kraszewice -

Urząd Gminy 2022 2023 1 176 826,22 459 000,00 717 826,22 0,00 0,00 1 176 826,22

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 562 000,00 4 302 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00

1.3.2.1 Przebudowa drogi Kraszewice ul. Kaliska do Mącznik Urząd Gminy 2021 2022 3 802 000,00 3 722 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00

1.3.2.2 Modernizacja sieci wodociągowej ul. Kaliska do Mącznik Urząd Gminy 2021 2022 760 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


		2022-07-26T10:33:29+0200
	Konrad Kuświk




